

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/774  
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/656  
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 2851/2021

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

### **II/425 STAROVIČKY – RAKVICE – BŘECLAV, SO 104**

---

#### **OBJEDNATEL**

##### **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně  
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581  
sp. zn. Pr 287

a

#### **ZHOTOVITEL**

##### **Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.**

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně  
zastoupený Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO: 416 01 645  
sp.zn. C 2209

#### **I.**

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XV. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 7. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Úprava na základě skutečně provedených prací.

#### **II.**

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

#### **VI. CENA DíLA**

1. Cena díla:

**CENA DíLA BEZ DPH**

**43 034 492,86 Kč**

#### **III.**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.


Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



Příloha č. 1 – vyčíslení méněprací

V Brně, dne

  
ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje



Projekt: II/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav, SO 104

		Dodatek č.1					
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 104.1a	Úsek silnice v k.ú. Podivín: km 0,000-0,712 recyklace za tepla	7 037 722,40	8 515 644,10	0,00	-244 019,44	6 793 702,96	8 220 380,58
SO 104.1b	Úsek silnice v k.ú. Podivín: km 0,000-0,712 recyklace za tepla - sjezdy a napojení	11 476,08	13 886,06	0,00	-1 830,00	9 646,08	11 671,76
SO 104.2a	Úsek silnice v k.ú. Podivín: km 0,712-3,098 zřízení krytů s kompenzační vrstvou SAL	28 115 848,95	24 340 177,23	0,00	-395 826,41	19 720 022,54	23 861 227,27
SO 104.2c	Úsek silnice v k.ú. Podivín: km 0,712-3,098 zřízení krytů s kompenzační vrstvou SAL - sjezdy a napojení	398 823,51	482 576,45	0,00	-158 950,97	239 872,54	290 245,77
<b>I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady</b>		<b>27 563 870,94</b>	<b>33 352 283,84</b>	<b>0,00</b>	<b>-800 626,82</b>	<b>26 763 244,12</b>	<b>32 383 525,39</b>

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		275 000,00	332 750,00	0,00	0,00	275 000,00	332 750,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		60 000,00	72 600,00	0,00	0,00	60 000,00	72 600,00
<b>I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem</b>		<b>335 000,00</b>	<b>405 350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>335 000,00</b>	<b>405 350,00</b>

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
<b>I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady</b>	<b>27 898 870,94</b>	<b>33 757 633,84</b>	<b>0,00</b>	<b>-800 626,82</b>	<b>27 098 244,12</b>	<b>32 788 875,39</b>

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 104.2b	Úsek silnice v k.ú. Podivín: km 3,098-4,561 zřízení krytů s kompenzační vrstvou SAL	13 846 774,85	16 754 593,94	0,00	-175 980,52	13 670 791,33	16 541 657,51
SO 104.3	Křižovatka Podivín v km 3,998	2 151 714,89	2 603 570,42	0,00	-202 518,00	1 949 193,09	2 358 523,64
SO 104.4	Chodník Podivín	104 200,78	126 082,94	0,00	-6 951,96	97 248,82	117 671,07
SO 104.5	DIO	57 415,50	69 472,76	0,00	0,00	57 415,50	69 472,76
<b>II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem</b>		<b>16 160 099,22</b>	<b>19 553 720,06</b>	<b>0,00</b>	<b>-385 450,48</b>	<b>15 774 648,74</b>	<b>19 087 324,98</b>

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		1 800,00	2 178,00	0,00	0,00	1 800,00	2 178,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		159 800,00	193 358,00	0,00	0,00	159 800,00	193 358,00
<b>II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK</b>		<b>161 600,00</b>	<b>195 536,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161 600,00</b>	<b>195 536,00</b>

II. Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
<b>II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady</b>	<b>16 321 699,22</b>	<b>19 749 256,06</b>	<b>0,00</b>	<b>-385 450,48</b>	<b>15 936 248,74</b>	<b>19 282 860,98</b>

I. + II. Rekapitulace SÚS	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
<b>FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM</b>	<b>44 220 570,16</b>	<b>53 506 889,89</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 186 077,30</b>	<b>43 034 492,86</b>	<b>52 071 736,36</b>



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recyklace za tepla - Méněpráce

**Rozpočet/Budget:** Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recyklace za tepla - Méněpráce

**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.

**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

**Základní cena / Basic price:** -244 019,44 Kč

**Cena celková / Price total:** -244 019,44 Kč

**DPH / VAT:** -51 244,08 Kč

**Cena s daní / Price with tax:** -295 263,52 Kč

**Měrné jednotky / Unit of measurement:**

**Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -244 019,44 Kč

**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**

**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**

**Datum zadání /  
Date of briefing:**

**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:**

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0,000-0,712 recyklace za tepla - Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0,000-0,712 recyklace za tepla - Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
13	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 výměra dle Microstation nová kce vozovka hl.trasa 0,3kg/m2 -228=- 228,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-228,000	16,80	-3 830,40
14	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 výměra dle Microstation nová kce vozovka hl.trasa včetně rozšíření 0,6kg/m2 -228,4=- 228,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-228,400	21,60	-4 933,44
15	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL, 40MM výměra dle Microstation nová kce vozovka hl.trasa ACO11+ -228=- 228,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-228,000	288,00	-65 664,00
16	574D66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL, 70MM výměra dle Microstation nová kce vozovka hl.trasa včetně rozšíření ACL 16+-228,4=- 228,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-228,400	369,00	-84 279,60
17	57775	REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA HORKA REMIX TL 60MM včetně doplňkové směsi do recyklace za horka dle laboratorních rozborů zhotovitele výměra dle Microstation	M2	-228,400	280,00	-63 952,00



**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0,000-0,712 recyklace za tepla - Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.1 SO 104.1a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0,000-0,712 recyklace za tepla - Méněpráce

Porč.č. Položka Ord. Item	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
18	58920	recyklace -228,4=-. 228,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-712,000	30,00	-21 360,00
5		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně přejezu výměra dle Microstation -712=- 712,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
<b>Komunikace</b>						<b>-244 019,44</b>
<b>Celkem:</b>						<b>-244 019,44</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba/Construction:** VD21116 III/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104**Objekt/Object:** Změna č.2 SO 104.1b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recykl. za tepla - sjezdy a napoj -  
Méněpráce**Rozpočet/Budget:** Změna č.2 SO 104.1b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recykl. za tepla - sjezdy a napoj -  
Méněpráce**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.**Základní cena / Basic price:** -1 830,00 Kč**Cena celková / Price total:** -1 830,00 Kč**DPH / VAT:** -384,30 Kč**Cena s daní / Price with tax:** -2 214,30 Kč**Měrné jednotky / Unit of measurement:****Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -1 830,00 Kč**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**Datum zadání /  
Date of briefing:**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.2 SO 104.1b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recykl. za tepla - sjezdy a napoj - Méněpráce

Rozpočet/Budget: Změna č.2 SO 104.1b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.000-0.712 recykl. za tepla - sjezdy a napoj - Méněpráce

Por.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
5		Komunikace					
4	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně prořezu výměra dle Microstation -61=-61,000 [A]	M	-61,000	30,00	-1 830,00
5		Komunikace					

Cenová souhrna: 2021\_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Celkem:

-1 830,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL-Méněpráce

**Rozpočet/Budget:** Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL-Méněpráce

**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.

**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

**Základní cena / Basic price:** -395 826,41 Kč

**Cena celková / Price total:** -395 826,41 Kč

**DPH / VAT:** -83 123,55 Kč

**Cena s daní / Price with tax:** -478 949,96 Kč

**Měrné jednotky / Unit of measurement:**

**Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -395 826,41 Kč

**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**

**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**

**Datum zadání /  
Date of briefing:**

**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:**



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Rozpočet/Budget: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku odkopu mimo zeminy využité zpětně v místě stavby -7,5=-7,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	-7,500	186,00	-1 395,00
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-1 395,00</b>
1		<b>Zemní práce</b>				
5	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation odkop pro čela propustků st. 2,011; 2,554 tl.350mm -8,988=-8,988 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-8,988	360,00	-3 235,68
9	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM nános 0,3m3/m odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation pročištění propustků DN600 st.2,011,2,554;3,053 -12,5=-12,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-12,500	540,00	-6 750,00
10	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele pro nová čela prodloužených propustků DN600/800 pro základ čel š.2m -1,6=-1,600 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,600	744,00	-1 190,40

### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Rozpočet/Budget: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku z toho 10,08 m3 na meziskládku k využití zpětné do zásypů -10,588=-10,588 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-10,588	18,00	-190,58
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výměra dle Microstation  obsyp štetkopískem prodloužení propustků DN600 celk. délka 8,5m -3,825=-3,825 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-3,825	990,00	-3 786,75
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výměra dle Microstation  odkop pro čela propustků st. 2.011; 2.554 -25,68=-25,680 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-25,680	24,00	-616,32
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>-15 769,73</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
15	27231		ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU bet. tř. C25/30 XF3  pro nová čela prodloužených propustků DN600/800 práh čela -1,6=-1,600 [C]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,600	3 720,00	-5 952,00
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>-5 952,00</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
16	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 bet. lože C20/25 XF tl.100mm -2,568=-2,568 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-2,568	3 840,00	-9 861,12
17	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO -1,7=-1,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,700	1 260,00	-2 142,00
18	465512	2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl.250mm do bet. lože C20/25 XF tl.100mm, vyspárováno CMI M25 XF4, prodloužení propustků st. 2.011; 2.654 -6,42=-6,420 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-6,420	7 740,00	-49 690,80
4	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>-61 693,92</b>
5	<b>Komunikace</b>					
20	572214	1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 výměra dle Microstation nová kce vozovky včetně rozšíření 0,3kg/m2 -450,2=-450,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-450,200	16,80	-7 563,36
22	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM výměra dle Microstation nová kce vozovky ACO11 -225=-225,000 [A]	M2	-225,000	288,00	-64 800,00



### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytú s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

**Rozpočet/Budget:** Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytú s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Ord. Item	Položka	Typ	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
23	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM výměra díle Microstation nová kce vozovky včetně rozšíření ACL 16+ -225,2=- 225,200 [A]	M2	-225,200	267,00	-60 128,40	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
25	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně profezu výměra díle Microstation -2386=-2 386,000 [A]	M	-2 386,000	30,00	-71 580,00	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						<b>-204 071,76</b>	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>							
26	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 obetonování na potrubí pro prodloužení stávajících propustků beton C 20/25 XF3 -3,5=-3,500 [A]	M3	-3,500	3 960,00	-13 860,00	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
27	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK úpravy na potrubí pro prodloužení stávajících propustků -6=-6,000 [A]	KUS	-6,000	5 400,00	-32 400,00	
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny								
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>						<b>-46 260,00</b>	



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Rozpočet/Budget: Změna č.3 SO 104.2a Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
39	9183D2	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH včetně šikmých řezů na výtoku a výtoku prodloužení propustků ŽB roura DN600 st.2.011; 2.554 -3,5=-3,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021   Expertní ceny	M	-3,500	3 624,00	-12 684,00
40	9185D2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM prodloužení propustků st.2.011; 2.554 šikmá čela propustků,dlažba z lom. kamene tl.250mm do betonu C20/25 XF3 tl.100mm vyspárováno CM M25-XF3, šikmá plocha čela 8 m2 nová čela DN600 -2=-2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021   Expertní ceny	KUS	-2,000	24 000,00	-48 000,00
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
						<b>-60 684,00</b>

**Celkem: -395 826,41**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

**Rozpočet/Budget:** Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  
**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.  
**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

**Základní cena / Basic price:** -158 950,97 Kč

**Cena celková / Price total:** -158 950,97 Kč

**DPH / VAT:** -33 379,70 Kč

**Cena s daní / Price with tax:** -192 330,67 Kč

**Měrné jednotky / Unit of measurement:**

**Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -158 950,97 Kč

**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**

**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**

**Datum zadání /  
Date of briefing:**

**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Rozpočet/Budget: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1 POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku odkopu mimo zeminy využitě zpětně v místě stavby dle položky 17120 zemina -71,628=-71,628 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	-71,628	186,00	-13 322,81
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-13 322,81</b>
1		<b>Zemní práce</b>				
3	12273	R ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation -2,14=-2,140 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-2,140	360,00	-770,40
4	12273	Ra ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele odvoz na mezkládku výměra dle Microstation pro použití zpětně v místě stavby viz pol.17411 -5,04=-5,040 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-5,040	300,00	-1 512,00
5	13173	R HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽ TR. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele -1,68=-1,680 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,680	744,00	-1 249,92
6	13273	R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	-16,800	504,00	-8 467,20



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 IU425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Rozpočet/Budget: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
odvazová vzdálenost v režii zhotovitele						
		-16,8--16,800 [A]				
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku z toho 10,08 m3 na meziskládku k využití zpětně do zásypů -25,66--25,660 [A]	M3	-25,660	18,00	-461,88
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
8	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM včetně dovozu zeminy z meziskládky zásyp zatrubnění - zemina zpětně z odkopu pol.12273.Ra -5,04--5,040 [A]	M3	-5,040	288,00	-1 451,52
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výměra díle Microstation obsyp šerokopískem zatrubnění sjezdů celk. délka 33,6m -7,896--7,896 [B]	M3	-7,896	990,00	-7 817,04
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
10	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výměra díle Microstation odkop pro čela zatrubnění sjezdů st.1.051; 1.775; 1.795; 2.384; 2.564 -12--12,000 [B]	M2	-12,000	24,00	-288,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
1		<b>Zemní práce</b>				<b>-22 017,96</b>
2		<b>Základy</b>				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Rozpočet/Budget: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
11	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU bet. tř. C25/30 XF3 -1,68=-1,680 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,680	3 720,00	-6 249,60
2		<b>Základy</b>				<b>-6 249,60</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
12	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 bet. lože C20/25 XF tl.100mm -1,2=-1,200 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,200	3 840,00	-4 608,00
13	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO -3,36=-3,360 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-3,360	1 260,00	-4 233,60
14	465512	1 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl.150mm do bet. lože C20/25 XF tl.100mm, vyspárováno CM M25 XF4, -1,8=-1,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,800	7 740,00	-13 932,00
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-22 773,60</b>
5		<b>Komunikace</b>				
16	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	-2,850	660,00	-1 881,00



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Rozpočet/Budget: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zřiz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Por.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
22	58920	sjezdy st.1,051; 1,523; 1,775; 1,795; 2,564 Rmat bude použit zpětně; 4,72 m3 včetně dovozu z meziskládky výměra dle Microstation napojení sjezdů tl.100mm -2,85=-2,850 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-172,600	30,00	-5 178,00
5		<b>Komunikace</b>				<b>-7 059,00</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
23	9183B2	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH včetně šikmých řezů na vtoku a výtoku zarubnění sjezdů ŽB roura DN400 st. 1,051; 1,775; 1,795; 2,384; 2,564 -14=-14,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-14,000	3 252,00	-45 528,00
24	9183B2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM zarubnění sjezdů st.1,051; 1,775; 1,795; 2,384; 2,564 šikmá čela propustků dlažba z lom. kamene tl.150mm do betonu C20/25 XF3 tl.100mm vyspárováno CM M25-XF3, šikmá plocha čela 3m2. nová čela zarubnění sjezdů -4=-4,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	-4,000	10 500,00	-42 000,00
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>-87 528,00</b>

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Rozpočet/Budget: Změna č.4 SO 104.2c Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 0.712-3.098 zříz. krytu s komp. vrst. SAL - sjezdy a napoj

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
---------------------	-----------------	---------------	------------	--------------------------	---------------------	-----------------

**Celkem:**

**-158 950,97**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL-Měněpráce

**Rozpočet/Budget:** Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL-Měněpráce

**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  
**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.

**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

**Základní cena / Basic price:** -175 980,52 Kč

**Cena celková / Price total:** -175 980,52 Kč

**DPH / VAT:** -36 955,91 Kč

**Cena s daní / Price with tax:** -212 936,43 Kč

**Měrné jednotky / Unit of measurement:**

**Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -175 980,52 Kč

**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**

**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**

**Datum zadání /  
Date of briefing:**

**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Rožpočet/Budget: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zříz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Por.č. Ord. Item	Položka Type	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku odkopu mimo zeminy využité zpětně v místě stavby -23,02=-23,020 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	-23,020	186,00	-4 281,72
0			Všeobecné konstrukce a práce				-4 281,72

1			Zemní práce				
8	12273	R	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation -6,07=-6,070 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-6,070	360,00	-2 185,20

13	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM nános 0,4m3/m odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation pročištění propustků DN800 st.3,332;3,872;4,052;4,292;4,480-9,6=-9,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-9,600	600,00	-5 760,00
----	-------	--	--	---	--------	--------	-----------

14	13173	R	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I odvozová vzdálenost v režii zhotovitele pro nová čela prodloužených propustků DN600/800 pro základ čel š.2m -1,6=-1,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,600	744,00	-1 190,40
----	-------	---	---	----	--------	--------	-----------



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3,098-4,561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3,098-4,561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Porč.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku z toho 16,62 m3 na meziskládku k využití zpětně do zásypů -7,67=-7,670 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-7,670	18,00	-138,06
17	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výměra dle Microstation -3,22=-3,220 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-3,220	990,00	-3 187,80
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výměra dle Microstation -24,28=-24,280 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-24,280	24,00	-582,72
1		<b>Zemní práce</b>				<b>-13 044,18</b>
2		<b>Základy</b>				
19	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU prodloužení propustků st.3,227; 3,332; 3,872; 4,052; 4,292; 4,480 bet. tř. C25/30 XF3 pro nová čela prodloužených propustků DN600/800 práh čela -1,6=-1,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,600	3 720,00	-5 952,00
2		<b>Základy</b>				<b>-5 952,00</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
20	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 bet. lože C20/25 XF tl.100mm propustky st. 3.227; 3.332; 3.872; 4.052; 4.292; 4.480 -2,428=-2,428 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-2,428	3 840,00	-9 323,52
21	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO propustky st. 2.011; 2.554; 3.227; 3.332; 3.872; 4.052; 4.292; 4.480 -1,84=-1,840 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,840	1 260,00	-2 318,40
22	465512	2	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl.250mm do bet. lože C20/25 XF tl.100mm, vyspárováno CM M25 XF4, prodloužení propustků st. 3.227; 3.332; 3.872; 4.052; 4.292; 4.480 -6,07=-6,070 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-6,070	7 740,00	-46 981,80
4	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>-58 623,72</b>
5	<b>Komunikace</b>						
29	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně profezu výměra dle Microstation -65,55=-65,550 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-65,550	30,00	-1 966,50
5	<b>Komunikace</b>						<b>-1 966,50</b>
8	<b>Potrubi</b>						



### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

Objekt/Object: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Rožpočet/Budget: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Por.č. Ord. Item	Položka Type	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
30	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 obetonování na potrubí pro prodloužení stávajících propustků beton C 20/25 XF3 -1,5=-1,500 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021. Expertní ceny	M3	-1,500	3 960,00	-5 940,00
31	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK úpravy na potrubí pro prodloužení stávajících propustků -2=-2,000 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021. Expertní ceny	KUS	-2,000	5 400,00	-10 800,00
8			<b>Potrubí</b>				<b>-16 740,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
32	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně dlouhých náběhů výměra dle Microstation nová svodidla st.3.098-3.135 -1=-1,000 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021. Expertní ceny	M	-1,000	1 554,00	-1 554,00
36	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11 a/b -1=-1,000 [A]  Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021. Expertní ceny	KUS	-1,000	312,00	-312,00
44	9183E2		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH včetně šikmých řezů na vstoku a výstoku	M	-4,600	7 284,00	-33 506,40

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.5 SO 104.2b Úsek silnice v k.ú. Podivín; km 3.098-4.561 zřiz. krytu s komp. vrstvou SAL- Méněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			prodloužení propustků Žb roura DN800 st.3.332;3.872;4.052;4.292;4.480 -4,6--4,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
46	9185E2		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM prodloužení propustků st.3.332;3.872;4.052;4.292;4.480 šikmá čela propustků,dlažba z lom. kamene tl.250mm do betonu C20/25 XF3 tl.100mm vyspárováno CM M25-XF3, plocha čela 10 m2 nová čela DN800 -2--2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	-2,000	20 000,00	-40 000,00
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>-75 372,40</b>

**Celkem: -175 980,52**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104**Objekt/Object:** Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce**Rozpočet/Budget:** Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  
**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.**Základní cena / Basic price:** -202 518,00 Kč**Cena celková / Price total:** -202 518,00 Kč**DPH / VAT:** -42 528,78 Kč**Cena s daní / Price with tax:** -245 046,78 Kč**Měrné jednotky / Unit of measurement:****Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -202 518,00 Kč**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**Datum zadání /  
Date of briefing:**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 I/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce

Poř.č. Ord. Item	Položka Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
5	Komunikace					
20	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Rmat bude použit zpětně; 113,13 m3 včetně dovozu z meziskládky výměra dle Microstation nová krajnice tl.100mm -451--= 451,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-451,000	66,00	-29 766,00
29	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně přejezu výměra dle Microstation -132,8--= 132,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-132,800	30,00	-3 984,00
5	Komunikace					-33 750,00
9	Ostatní konstrukce a práce					
32	9113A1	SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně dlouhých náběhů výměra dle Microstation nová svodidla -99--=99,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-99,000	1 554,00	-153 846,00
33	9113A3	SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz a likvidace v režii zhotovitele výměra dle Microstation stávající svodidla -87--=87,000 [A]	M	-87,000	150,00	-13 050,00

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.6 SO 104.3 Křižovatka Podivín v km 3.098 - Měněpráce

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
35	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU Z11 a/b -6=-6,000 [A]	KUS	-6,000	312,00	-1 872,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>-168 768,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>-202 518,00</b>



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba/Construction:** VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104

**Objekt/Object:** Změna č.7 SO 104.4 Chodník Podivín - Měněpráče

**Rozpočet/Budget:** Změna č.7 SO 104.4 Chodník Podivín - Měněpráče

**Objednavatel / Investor:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

**Zhotovitel dokumentace / Designer:** ViaDesign s.r.o.

**Zhotovitel / Contractor:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

**Základní cena / Basic price:** -6 951,96 Kč

**Cena celková / Price total:** -6 951,96 Kč

**DPH / VAT:** -1 459,91 Kč

**Cena s daní / Price with tax:** -8 411,87 Kč

**Měrné jednotky / Unit of measurement:**

**Počet měrných jednotek / Quantity of units:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:** -6 951,96 Kč

**Vypracoval zadání /  
Prepared by:**

**Vypracoval nabídku /  
Prepared completion by:**

**Datum zadání /  
Date of briefing:**

**Datum vypracování nabídky /  
Date of completion:**



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba/Construction: VD21116 II/425 Starovičky-Rakvice-Břeclav, SO 104  
 Objekt/Object: Změna č.7 SO 104.4 Chodník Podivín - Méněpráce  
 Rozpočet/Budget: Změna č.7 SO 104.4 Chodník Podivín - Méněpráce

Por.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Název Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
5			<b>Komunikace</b>				
14	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 výměra dle Microstation napojení u nové obruby chodníku 0,35kg/m2 -20,2--20,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-20,200	16,80	-339,36
15	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM výměra dle Microstation, ACO 11+ napojení u nové obruby chodníku celkem tl. 100mm -20,2--20,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-20,200	318,00	-6 423,60
19	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně profezu výměra dle Microstation v místech napojení -6,3--6,300 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	-6,300	30,00	-189,00
5			<b>Komunikace</b>				
<b>Celkem:</b>							<b>-6 951,96</b>